
K pronájmu, Byt 1+kk, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302278 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

7 900 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte poklidné nájemní bydlení s krásným výhledem na
Beskydy? A nebojíte se výšek? V tom případě jste na správné
adrese.

Nyní máte možnost si podnajmout tento velice útulný byt 1+kk,
který nachází na ulici Lidická v Havířově - Šumbarku. Tento byt o
celkové výměře 27 m2 se nabízí včetně svého vybavení, kterým se
myslí: Kuchyňská linka, myčka, sklokeramická deska, lednice s
mrazákem, konferenční stůl, police, skříňky v pokoji, velká šatní
skříň v předsíni a pračka. Velkým benefitem je určitě balkón o
rozloze 3,5 m2, ze kterého můžete nerušeně pozorovat naše
překrásné Beskydy. Jižní orientace Vám zaručí, že budete mít v
bytě vždy dostatek světla. Zajímavostí je také komora (1,5 m2)
před vstupem do bytu, do které uložíte spoustu "většinou
přebytečných" věcí. Parkování je vyřešeno velkým parkovištěm
přímo u domu, které nabízí spoustu parkovacích míst.

Náklady na toto bydlení jsou:
Nájemné včetně záloh na služby pro 1 osobu - 7.900 Kč/měsíc
Elektřina bude převedena na nového podnájemníka
Kauce - 13.000 Kč
Poplatek za realitní servis - 7.900 Kč

Josef Šimončík

ID inzerátu ESO: 4302278
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 1401
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 27 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Škovranová
Tel:

739635656
Email:

bskovranova@ostrafinrealit

y.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz


